
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ» 

ул. Верещагина , 43 г. Череповец Вологодская обл. 162606 

 

ПРИКАЗ 

 

 

17.11.2023 г.          №3 

 

О подтверждении спортивных 

Судейских категорий 

 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым 

Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 

года № 134, условиями присвоения квалификационных категорий спортивным 

судьям по фигурному катанию на коньках, на основании ходатайства и 

предоставленных документов 

 

Приказываю: 

 

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья 

третьей категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» Кочковой 

Елизавете Валентиновне 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель ВООО «Федерация  

фигурного катания на коньках»                                                   А.В. Русинов 



Документ подписан электронной подписью
Дата и время подписания: 2022-11-21 14:43:13
Сертификат: 376302489770662177039801680804069761994076348167
Владелец: УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И МАССОВОГО СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ
Федеральное казначейство
Действителен: с 2021-11-09 по 2023-02-09



                                                                                          

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

 

Управление физической культуры и массового спорта 
 

П Р И К А З 

 
24 ноября 2021 года                                                                              № 6-4-0-30/48 
 

____                                                       ____ 

|                                                                      | 
 

 

 

 

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 

Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 года № 

134, квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта 

«Фигурное катание на коньках», утвержденными приказом Министерства спорта 

Российской Федерации от 18 октября 2018 года  № 885, с изменениями, 

внесенными приказом Минспорта России от 15 декабря 2020 года № 919, на 

основании ходатайства и документов, предоставленных Вологодской городской 

общественной организацией «Федерация фигурного катания на коньках г. 

Вологды» (заявка РПГУ № 1906448 от 13 ноября 2021 года),  

приказываю: 

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей 

категории» по фигурному катанию на коньках Кочковой Елизавете Валентиновне, 

2000 г.р., студентке ФГБОУ ВО «Вологодский государственный университет», г. 

Вологда 

2. Выдать Кочковой Е.В. зачетную классификационную книжку и 

значок, соответствующий квалификационной судейской категории по фигурному 

катанию на коньках. 

Начальник Управления 

физической культуры и массового спорта 

Администрации города Вологды              Д.П. Жиобакас 

О присвоении спортивных 

судейских категорий 
 

Документ от 24.11.2021 № 6-4-0-30/48 
 подписан электронной подписью. 
Дата подписи: 24.11.2021 12:49:22 
Владелец сертификата: Жиобакас Д.П. - начальник 

УФКМС 


